Christus factus est

Gradual for Maundy Thursday

A. BRUCKNER
(1824-1906)

Moderato misterioso

Soprano *p* *mf* *f*

Alto *p* *p* *mf* *f*

Tenor *p* *p* *mf*

Bass *p* *p* *f*

Piano (rehearsal only) *p* *p* *mf* *f*

Chri-stus fac-tus est pro no - bis o - be - di-ens, o -
Chri-stus fac-tus est pro no - bis o - be - di-ens, o be - di - ens, o -
Chri-stus fac-tus est pro no - bis o - be - di - ens, o - be - di-ens,
Chri-stus fac-tus est pro no - bis o - be - di-ens, o -
Christ became obedient for us unto death,

S. *dim. sempre* *pp*

A. *dim. sempre* *pp*

T. *dim. sempre* *pp*

B. *dim. sempre* *pp*

be - di-ens, o - be - di-ens, o - be - di-ens us-que ad
be - di-ens, o - be - di-ens, o - be - di-ens us-que ad
be - di-ens, o - be - di-ens, o - be - di-ens us-que ad
be - di-ens, o - be - di-ens, o - be - di-ens us-que ad

12

S. *f* dim. *pp*
mor - tem, mor - tem au - tem cru

A. *f* dim. *pp*
mor - tem, mor - tem au - tem cru

T. *f* dim. *pp*
mor - tem, mor - tem au - tem cru

B. *f* dim. *pp*
mor - tem, mor - tem au - tem cru

even unto the death on the cross.

19

S. *p poco a poco cresc.* *f*
- cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum,

A. *p poco a poco cresc.* *f*
- cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum,

T. *p poco a poco cresc.* *f*
- cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum, prop-ter

B. *p poco a poco cresc.* *f*
- cis. Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum,

p poco a poco cresc. *f*

25 *mf poco a poco cresc.*

S. prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

A. prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

T. *mf poco a poco cresc.*

quod_____ et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

B. *f cresc.*

prop-ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

mf poco a poco cresc. f

ff

p

29

S. de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,

A. de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men

T. de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,

B. de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men, quod est

mf

mf

mf

p

mf

33

S. *p poco a poco cresc.* *ff*
quod est su - per, su - per, su - per om - ne

A. *p poco a poco cresc.* *ff*
quod est su - per, su - per, su - per om - ne

T. *mf* *cresc.* *ff*
quod est su - per, su - per om - ne

B. *poco a poco cresc.* *ff*
su - per, su - per, su - per om - ne

which is above all other names.

38

S. *ff* *p* *no-men,* *quod est su - per* *om - ne* *no-men,*

A. *ff* *p* *pp* *no-men,* *quod est su - per* *om - ne,* *om - ne* *no-men,*

T. *ff* *p* *pp* *no-men,* *quod est su - per* *om - ne,* *om - ne* *no-men,*

B. *ff* *mf* *no-men, quod est su - per* *om - ne* *no-men,* *quod -*

44

S. su - per, su - per, quod est su -

A. quod est su - per, su - per-

T. quod est su - per, su - per

B. est su - per, su - per

49

S. per om - ne_ no-men, su - per, su - per om - ne

A. om - ne_ no-men, quod est su - per, su - per om - ne

T. om - ne no-men, su - per, su - per om - ne

B. om - ne no-men, su - per, su - per om - ne

55

S. no - men, quod est su - per om - ne no - men, om - ne

A. no - men, quod est su - per om - ne no - men, om - ne

T. no - men, quod est su - per om - ne no - men, om - ne

B. no - men, quod est su - per om - ne no - men, om - ne

piano: ff, fff, dim., p

64

S. no - men, quod est su - per -

A. no - men, quod est su - per -

T. no - men, quod est su - per -

B. no - men, quod est su - per -

piano: pp, p

70

S. *dim.*

A. *dim.*

T. *dim.*

B. *dim.*

ppp poco a poco cresc.

om - ne no - men, quod est
om - ne no - men, quod est su - per,
per om - ne no - men, quod est su -
om - ne no - men, quod est su - per om - ne

ppp poco a poco cresc.

ppp poco a poco cresc.

ppp poco a poco cresc.

74

S. *dim.*

A. *dim.*

T. *dim.*

B. *dim.*

su - per__ om - ne, om - ne no - men.
su - per om - ne no - men.
per, su - per_ om - ne, om - ne no - men.
no - men, om - ne, om - ne no - men.

dim.

dim.

dim.

dim.